[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от ___________________ № ________

«Об установлении границ территории
территориального общественного
самоуправления «Рождествено-3»

Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию ТОС «Рождествено-3» об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Истра от 23.04.2018 № 10/5 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городском округе Истра  Московской области», руководствуясь статьей 22 Устава городского округа Истра Московской области, Совет депутатов городского округа Истра
РЕШИЛ:

1.Установить границы территории территориального общественного самоуправления «Рождествено-3» согласно описанию границ территории (Приложение 1) и схеме границ территории (Приложение 2).
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Истринские Вести» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4.Возложить контроль за исполнением решения на председателя Совета депутатов городского округа Истра А.Г. Скворцова.

Председатель Совета депутатов                                Глава
городского округа Истра                                           городского округа Истра
_____________А.Г. Скворцов                                   _______________Т.С. Витушева
Проект решения согласован:

Председатель комиссии по вопросам законности,
правопорядка и местного самоуправления
Совета депутатов городского округа Истра                                            В.К. Печурин

Заместитель главы администрации
городского округа Истра                                                                          А.В. Кузнецов

Заместитель главы администрации
городского округа Истра                                                                   В.Э. Гребенщиков

Начальник правового управления
администрации городского округа Истра                                                  В.В. Шимко

Начальник организационного отдела Совета депутатов
городского округа Истра                                                                          М.М. Волкова

4

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
городского округа Истра
Московской области
от _______________ № ______

Описание границ Территориального Общественного Самоуправления «Рождествено-3»

[image: ]

Территория ТОС «Рождествено-3» включает в себя:
1. Территорию земельных участков, занятых жилыми домами на:
- ул. Привольной: 14, 21, 12 (уч.30), 10 (уч.31), 8 (уч.32), 6 (уч.33), 4 (уч.34), 2 (уч.35), 3 (уч.53), 1 (уч.61), 25а, 7 ,(уч.40), ул. 31 (уч.41а), 5 (уч.46)
- Привольный 3-й пр. (уч.24), 2 (уч.24а), 3 (уч.23,25), 1 (уч.26)
- Привольный 2-й пр. (уч.27), 6 (уч.28), 4 (уч.29), 5 (уч.37), 3 (уч.38), 1 (уч.39)
- Привольный 1-й пр. 10 (уч.41), 8 (уч.42), 6 (уч.43), 4 (уч.44), 5 (уч.46), 11 (уч.47), 9 (уч.48), 7 (уч.49), 5 (уч.50), 3 (уч.51), 1 (уч.52)
- Главная аллея 1 (уч.54), 2 (уч.55), 3 (уч.56), 4 (уч.57), 5 (уч.58), 6 (уч.59), 7 (уч.60)
2. Территория улиц Главная аллея и Привольная с полосами отвода
3. Территория трех Привольных проездов с полосами отвода

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
городского округа Истра
Московской области
от _____________ № _______

Схема границ территории
территориального общественного самоуправления «Рождествено-3», выполненная с использованием сервиса Росреестра

[image: ]

Координаты поворотных точек границы ТОС «Рождествено-3»
Площадь территории ТОС: 9,633 га.
Периметр территории ТОС: 1307 м.

	1
	55,8500ºN     37,0670°E

	2
	55,8500ºN     37,0678°E

	3
	55,8499ºN     37,0678°E °

	4
	55,8499ºN     37,0687°E °

	5
	55,8501ºN     37,0688°E °

	6
	55,8502ºN     37,0695°E

	7
	55,8492ºN     37,0698°E

	8
	55,8490ºN     37,0705°E

	9
	55,8486ºN     37,0710°E

	10
	55,8483ºN     37,0719°E °

	11
	55,8480ºN     37,0724°E °

	12
	55,8477ºN     37,0717°E °

	13
	55,8468ºN     37,0699°E

	14
	55,8466ºN     37,0697°E

	15
	55,8463ºN     37,0677°E

	16
	55,8465ºN     37,0673°E

	17
	55,8482ºN     37,0665°E °

	18
	55,8491ºN     37,0666°E °

	19
	55,8494ºN     37,0668°E °

image2.png
Homepa Touek

OAvHa AMHUK,Mm

OnucaHue

1-2

49 m

Mo BHelwHew rpaHULE 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB

2-3 10m 21,23,20,16a no yn. MpusonbHas
3-4 52m
4-5 24 m
5-6 45 m
6-7 105 m [0 BHELUHEW rPaHULE 3EME/bHBIX YY4aCTKOB
7-8 53 m 16a, 16, 144, 14, 30, 10, 8,6, 4
8-9 61 m no yn. MpueonbHasa
9-10 58 m
10-11 54 m
11-12 54 m
12-13 152 m Mo BHELWHEN rpaHuLe yauubl FnaBHas annes
13-14 24 m BAONb yyacTkoB 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61
14 -15 129 m
15-16 31m
16-17 195 m Mo BHELWHEN rpaHuLe yauubl NpuBoabHas,
17-18 104 m BAONb yyacTkoe 54, 47, 10, 36, 29, 25, 25a
18-19 38m
19-1 68 m

image3.jpeg

image1.png